

Årsredovisning

för

Valhalla Karosseri & Lack AB

556981-4030

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dimitri Patsouras, Styrelseledamot
2023-09-11

Styrelsen för Valhalla Karosseri & Lack AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bilplåtslageri, billackering, bilverkstad, bilförsäljning, import och export av bilar.

Företaget har sitt säte i Arboga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital är förbrukat i sin helhet. Kontrollbalansräkning 1 upprättades per 31 december 2020 och första kontrollstämma hölls 5 juli 2021. En andra kontrollbalansräkning har inte upprättats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 155	6 474	6 202	8 471
Resultat efter finansiella poster	770	-367	-1 173	-289
Soliditet (%)	-12,2	-62,3	-56,0	27,1

Omsättning har ökat i år på grund av större efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-833 641	-366 989	-1 150 630
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-366 989	366 989	0
Erhållna aktieägartillskott		151 222		151 222
Årets resultat			769 595	769 595
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 049 408	769 595	-229 813

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 151 222 (0) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 049 406
årets vinst	769 595
	-279 811
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-279 811
	-279 811

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 155 292	6 474 082
Övriga rörelseintäkter		67 505	373 834
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 222 797	6 847 916
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 155 905	-1 867 134
Övriga externa kostnader		-3 825 089	-2 966 799
Personalkostnader	2	-1 363 502	-1 815 659
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 236	-67 421
Övriga rörelsekostnader		0	-463 278
Summa rörelsekostnader		-8 402 732	-7 180 291
Rörelseresultat		820 065	-332 375
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 470	-34 614
Summa finansiella poster		-50 470	-34 614
Resultat efter finansiella poster		769 595	-366 989
Resultat före skatt		769 595	-366 989
Årets resultat		769 595	-366 989

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	67 492	95 788
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Bilar och andra transportmedel	3	2 956	274 924
Summa materiella anläggningstillgångar		70 448	370 712
Summa anläggningstillgångar		70 448	370 712
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		213 674	198 732
Varor under tillverkning		823 221	110 509
Summa varulager		1 036 895	309 241
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		420 655	962 192
Övriga fordringar		29 223	47 352
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		319 349	173 956
Summa kortfristiga fordringar		769 227	1 183 500
Summa omsättningstillgångar		1 806 122	1 492 741
SUMMA TILLGÅNGAR		1 876 570	1 863 453

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	6		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 049 406	-833 640
Årets resultat		769 595	-366 989
Summa fritt eget kapital		-279 812	-1 200 629
Summa eget kapital		-229 812	-1 150 629
Långfristiga skulder	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	198 667
Summa långfristiga skulder		0	198 667
Kortfristiga skulder	8		
Checkräkningskredit		277 354	589 087
Övriga skulder till kreditinstitut		0	56 540
Förskott från kunder		917	0
Leverantörsskulder		434 140	777 280
Övriga skulder		1 060 115	1 302 754
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		333 856	89 754
Summa kortfristiga skulder		2 106 382	2 815 415
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 876 570	1 863 453

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier och verktyg	5 år
Bilar och andra transportmedel	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Bilar och andra transportmedel

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	484 180	484 180
Försäljningar/utrangeringar	-314 400	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	169 780	484 180
Ingående avskrivningar	-209 256	-166 216
Försäljningar/utrangeringar	72 372	
Årets avskrivningar	-29 940	-43 040
Utgående ackumulerade avskrivningar	-166 824	-209 256
Utgående redovisat värde	2 956	274 924

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	259 390	212 033
Inköp		47 357
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	259 390	259 390
Ingående avskrivningar	-163 602	-139 221
Årets avskrivningar	-28 296	-24 381
Utgående ackumulerade avskrivningar	-191 898	-163 602
Utgående redovisat värde	67 492	95 788

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 286	21 286
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 286	21 286
Ingående avskrivningar	-21 286	-21 286
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 286	-21 286
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
Äganderättsförbehåll	0	274 924
700 000	700 000	974 924

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	4 803
0	0	4 803

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 (255 207) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	198 667
	0	198 667
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	56 540
	0	56 540

Arboga 2023-09-11

Dimitri Patsouras
Dimitri Patsouras

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-11

Emil Flodqvist
Emil Flodqvist
Auktoriserad revisor
